ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

городское поселение город Боровск

Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от_ 11 ноября 2020г.                                       город Боровск                                               №67

Об установлении главе

администрации муниципального

образования городское поселение

город Боровск режима

ненормированного служебного дня

В соответствии со статьей 101 Трудового кодекса РФ, ст. 21 Федерального закона от

02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 6 Закона Калужской

области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О муниципальной службе в Калужской области",

                                                                          РЕШИЛА:

1. Установить главе администрации муниципального образования городское поселение

город Боровск режим ненормированного служебного дня.

2. Предоставлять главе администрации муниципального образования городское поселение

город Боровск ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный

служебный день продолжительностью пять календарных дней.

      3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете

«Боровские известия».

Глава муниципального образования

городское поселение город Боровск                                                                        С.В. Галенкова